[bookmark: _GoBack]

19.06.2020 № 400-нму «С»

О внесении изменений в приказ
от 10.06.2020 № 356-нму «С»
«О проведении практики студентов
факультета биологии и экологии»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета биологии и экологии от 16.06.2020 № 06.07-45/236

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 22 приложения 4 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии           и экологии» и определить базой прохождения учебной ознакомительной практики студентки 1 курса дневной формы получения высшего образования     I ступени специальности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» Романчик Ульяны Анатольевны филиал «Желудокс-кий агрокомплекс» ОАО «Агрокомбинат «Скидельский» c 22.06.2020.
2. Внести изменения в пункт 5 приложения 8 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии           и экологии» и определить базой прохождения учебной биотехнологической практики студентки 2 курса дневной формы получения высшего образования     I ступени специальности 1-31 01 01-03 «Биология (биотехнология)» Богдель Виктории Александровны УП «АзотХимФортис».
3. Внести изменения в пункт 9 приложения 8 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии                 и экологии» и определить базой прохождения учебной биотехнологической практики студентки 2 курса дневной формы получения высшего образования     I ступени специальности 1-31 01 01-03 «Биология (биотехнология)» Дробы-шевской Анастасии Андреевны ГП «Институт биохимии биологически активных соединений НАН Беларуси».
4. Внести изменения в пункт 21 приложения 8 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии            и экологии» и определить базой прохождения учебной биотехнологической практики студентки 2 курса дневной формы получения высшего образования     I ступени специальности 1-31 01 01-03 «Биология (биотехнология)» Савко Полины Александровны ГП «Институт биохимии биологически активных соединений НАН Беларуси».
5. Внести изменения в пункт 8 приложения 12 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии             и экологии» и определить базой прохождения учебной экологической прак-тики студента 3 курса дневной формы получения высшего образования                   I ступени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Русинова Андрея Григорьевича филиал № 5 «Гродненский комбинат строительных материалов» ОАО «Красносельскстройматериалы» c 22.06.2020.
6. Внести изменения в пункт 5 приложения 12 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии                и экологии» и определить базой прохождения учебной экологической прак-тики студента 3 курса дневной формы получения высшего образования I сту-пени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Бориса Никиты Александровича ГУО «Средняя школа № 12 г. Гродно» c 22.06.2020.
7. Внести изменения в пункт 9 приложения 12 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии          и экологии» и определить базой прохождения учебной экологической прак-тики студентки 3 курса дневной формы получения высшего образования I сту-пени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Терешко Татьяны Игоревны ГУО «Средняя школа № 12 г. Гродно» c 22.06.2020.
8. Внести изменения в пункт 6 приложения 12 к приказу от 10.06.2020             № 356-нму «С» «О проведении практики студентов факультета биологии          и экологии» и определить базой прохождения учебной экологической прак-тики студентки 3 курса дневной формы получения высшего образования I сту-пени специальности 1-33 01 01 «Биоэкология» Игнатович Елены Иосифовны  ГУО «Ясли-сад № 45 г. Гродно» c 22.06.2020.

Проректор по учебной работе				                        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ____________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________ 2020

Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева
_____  ___________ 2020

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

      «О внесении изменений в приказ от 10.06.2020 № 356-нму «С» «О про-ведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева